R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1050

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/10/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, informe sobre a possibilidade do Poder Executivo Municipal realizar a pavimentação asfáltica da Rua Capitão Ariovaldo Corrêa Pinto, nas proximidades do lote 1 da Quadra Y, no bairro Recanto Azul, bem como informar sobre a possibilidade de dotar a referida localidade com iluminação e calçamento do passeio público.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de outubro de 2011.
Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT
wlf